HacTonbHas namna n3 cepum Imposio nmeeT MeTaJJINYECKYIO
apMaTypy, rajibBaHU3MpoBaHHyto B LBeT 6poH3bl. lekop n3
CTEKJISHHbIX MPO3payvHbiX TPybo4ek KpenuTcs Ha
Hep>XKaBewLLYO CTajb, OTNOJIMPOBAHHYIO 00 3epKasbHOIro
6necka.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

HacTtonbHaga namna
2132/03/02T Stilfort,

cepus Imposio

14 950 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLl|/|p|/|Ha CBETWUJIbHUKa, MM!

BbicOTa CBETUNbHMKA, MM:
OnnHa Kopobkun, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobKu, MM:
O6bem Kopobku, m3
Bec B kopobke, Kr:
[apaHTUA:

Twun cBeTUNbHMKA:

FepmaHunsa
Imposio
MonepH
MeTann
bpoH3a

bes nnadoHoB
Mpo3payHbin
2

40W

E1l4

525

200

640

590

690

360

0,147

7,9

lron

HacTonbHas namna



