

Настольная лампа из серии Imposio имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет бронзы. Декор из стеклянных прозрачных трубочек крепится на нержавеющую сталь, отполированную до зеркального блеска.



Настольная лампа 2132/03/02T Stilfort, серия Imposio

14 950 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Imposio
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	Металл
Цвет арматуры:	Бронза
Материал плафонов:	Без плафонов
Цвет плафонов:	Прозрачный
Количество ламп, шт.:	2
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E14
Длина светильника, мм:	525
Ширина светильника, м	м: 200
Высота светильника, мм	1: 640
Длина коробки, мм:	590
Ширина коробки, мм:	690
Высота коробки, мм:	360
Объем коробки, м³:	0,147
Вес в коробке, кг:	7,9
Гарантия:	1 год
Тип светильника:	Настольная лампа